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SağlamoğluYetkili Müessese Anonim Şirketi ("Şirket” ve/veya "Sağlamoğlu Yetkili Müessese") Yönetim
Kurulu tarafından, Şirket'in Ol Ocak 2023- 31 Aralık 2023 dönemi için Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum
Rehberine güvence sağlamakiçin yetkilendirilmiş bulunmaktayız.

Çalışmamızın Kapsamı

Bağımsız güvence çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı

Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardı" ('s GDS 3000 ve Borsa İstanbul ( ' '

BİST ”) tarafından yayınlanan Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi ve
Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetim Yönergesi ışığında yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu
hazırlanm ıştır.

Sorumluluklar

Sorumlu tedarik zinciri güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standarlları

Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri İle Borsamız Sorumlu Tedarik

Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi, Sorumlu TedarikZinciri Uyum
Yönergesi, Sorumlu TedarikZinciri Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile

Rafinerilerin İçKontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri çerçevesinde yapılmış ve
Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu rapor SağlamoğluYetkili Müessese Anonim Şirketi' nin, Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası

çerçevesinde temin ettiği kıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsamız Sorumlu Tedarik Zinciri
Mevzuatı gereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından ibraz edilen

ve bağımsız güvence raporu ve eklerinde yer alan bulgu, tespit ve yorumlara dayanak teşkil eden belgeler ile

Borsamıza Sorumlu TedarikZinciri Mevzuatı kapsamında yapılan tüm bildirimlerin (Borsa İstanbul Sorumlu
Tedarik Zinciri İstatistiki Bilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb.) tamlığına ve doğruluğunadair Borsa İstanbul,

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum / kuruluşlarının da dahil olabileceği
taraflar için denetim sonucuna makul güvencesağlamak üzerehazırlanmıştır
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Sorumluluklar,devamı

Sağlamoğlu Yetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimi, Rapor'un Borsa İstanbul'unSorumlu TedarikZinciri
Uyum Rehberine göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun bir risk yönetim sistemi ve
raporlanan bilgilerin derlenmesine yardımcı olan hile kaynaklı önemli yanlışlık İçermeyecek şekilde
hazırlanması İçin gerekli gördüğü İçkontrolden sorumludur ve bu sorumluluk etkin bir İçkontrol sistemininkurulmasını içerir. Yönetim tarafından belirlenen BİST Yönetmeliklerine uyumu gösteren bu kriterler,
Şirket'in Uyum Raporu içerisinde de yer alan faaliyetleridir. Bu sorumluluk, TedarikZinciri Politikasının hata
ve

/
veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği

dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını
ve devam ettirilmesini içermektedir.Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden,

gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme
niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığısürece İşletmeninsürekliliği esasım kullanmaktan sorumludur.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsızgüvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar hakkında
görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından
yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.
GDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsızdenetim sonucunda verilen makul güvence;yüksek bir güvence
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez.

Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunu düşündüğümüz bütün kanıt, bilgi ve
açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdakileriİçermektedir:

SağlamoğluYetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimine Şirket'in yürürlükte olan Altın Tedarik
Zinciri süreçleri, Risk yönetim prosedürleri ve Borsa İstanbul Sorumlu Altın Tedarik Zinciri Uyum
Raporunu İçeriğine İlişkinUyum (Compliance) sistemiyle İlgili sorular soruldu ve gerekli açıklamalar
alındı.

Bu raporun hazırlanması kapsamında ilgili olan kişilerlegörüşmeler yapılarak, gerekli açıklamalar
alındı.

Şirketin öngörebileceği riskleri değerlendirmek için şirket uyum görevlisi İle toplantılar yapıldı,

SağlamoğluYetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimi ve işletme personeline seçtiğimizveya
gözlemlediğimiz belirli müşterilerile ilgili MüşteriTanıma Sistemi ve işlem örnekleri hakkında sorular

soruldu.

Uyum Raporunun hazırlanmasından sorumlu ilgili personel ile görüşüldü,

Şirketin, Denetim Yönetmeliğineuymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin
uygunluğu değerlendirildi,
Örnekleme yoluyla seçilen, altın tedarik edilen taraflar İçin hazırlanan dosyalarının ve İşlem belgeleri

dahil olmak üzeredestekleyici belgeler gözden geçirildi,
Uyum Raporunda yer alan hususların denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgularla
karşılaştırılması yapılarak tutarlılığı incelendi ve tüm hususların tutarlı olduğugörüldü.
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Sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere İlişkin bilgiler, söz konusu sınırlı güvenceye tabi konunun karakteristik özellikleri
ve bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar
sebebiyle finansal bilgilere oranla daha fazla sınırlamalara tabi olmaktadır.

Bu Rapor, BİST tarafından belirlenmiş olan kurumlar için hazırlanmış olup, başka amaçlar için kullanılması
uygun olmayabilir. Raporumuz yalnızca Şirket ve BİST için hazırlanmış olup, Şirket veya BİST haricindeki
taraflar İle paylaşılamaz.

Güvenceye tabi olunması konusunda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini
sağlayabilecek önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol
açabilecektir. Bu durumda karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır. Farklı ölçümleme
tekniklerinin doğrulukları da değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin belirlenmesinde kullanılan
metotlar ve İşin doğasıgereği kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulamalarıda zaman İçerisindedeğişiklik
gösterebilir. En önemli husus Bağımsız Güvence Raporunun, SağlamoğluYetkili Müessese Anonim
Şirketi'nin internet sitesinde (hgps://saolamoeludçıvjz.com/) paylaşılan, SağlamoğluYetkili Müessese
Anonim Şirketi'nin mevcut altın tedarik zinciri politikası ve metodolojisi çerçevesindeokunmasıdır.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan "Bağımsız Denetçiler İçin
Etik Kurallar” 'a tam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığıve bütünsellik,

objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen İle gizlilik ve profesyonel davranış İlkeleri üzerine kurulu olan

diğer zorunlulukları İçerir.

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürleri baz

alındığında Sağlamoğlu Yetkili Müessese Anonim Şirketi'ninOl Ocak - 31 Aralık 2023 yıl dönemine ilişkin
Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Rehberinin gereklilikleriyle uyumlu olmadığına dair, herhangi bir

hususa rastlanılmamıştır.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

MehmetAli SOYALP
Sorumlu Denetçi

İstanbul- Türkiye, 24.06.2024

EK l: Uyum Raporu



yETKiLi MtiEssEsE ANoNiM şiRIGTi
AIJTN TIDARİKZNCİnİ unıilI RArORU

Sağlamoğlu Yetkili Müessese Şirketi ("Şirket" velveya "Sağlamoğlu Yetkili"), Borsa İstanbul @İST)
tarafından 5 MaIt 2021 tarıhi yayımlanan "'Kşrrnetli Madenler Sorumlu Tedarik Zincin Uyum Rehberi"

Tedarik Zlr:lc:rl. Rehberi " oluşturulmuşfur.'ne uygun olarak "Sorumlu

Bu raporda Sağlamoğlu Yetk nin faaliyetve uygulamalarıııııı BİST in Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik
Zincırı Uyum Rehberi'ne analiz edilmiştir.

nir,cir-nni:

ŞirketÜnvanı:

Adres:
Raporlamaüinemi:
RaporTmihi:
Yönetim Kurulu Başkanı:
İletŞim Numarası:
Web adresi:

Sağlamoğu Yetkili Müessese Anonim Şirketi
Beyazıt Mh. Çarşıkapı Nunıosmaniye Cd.33/1,34l20 Eminönü - Fatih /

İstanbul

0 l .0 1.2023 -3 I .|2.2023
26.03.2024
Erol Sğlamoğlu
+90212 522 83 03 +90 2|2 522 83 04
htŞs://saglamogludov a.crıim/

ikasının oluşturulması ve faaliyet süreçlerinde uygulaması
risklerin belirlenmesi ve risk bazlı yaklaşımla stratejilerin uygulanması

Sğlamoğlu Yetkili Tedarik i risklerin tespiti ve önlenmesi, bu riskleri ön§ici güçlü şirket yönetim

sistemlerinin kurulması. üçiincü taraflarca denetlenmesi için altın tedarik zincirinde olnak iizere altı

temel başhk altırıda uyum i analizedilıniş ve uyumluluk açısından değerlendiri|rniştir.

1.

2.
J.
4.
5.

6.

Tedarik zinciri
Tedarik zincirindek
"Müşterini Tanı - Your Client (KYC)" prensiplerinin uygulanması,
Risk komitesinin k , uyum konularındaki etkinliği ve aktivite raporları
Uyum Çal Bağımsız Üçüncü Taraflarca Denetimi ve Raporlanması

Uyum Beyanı.sorumlu Üst y
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1.Tedarik zinciri politikasının oluşturulmasr ve uygulamaya konulması

sağlamoğlu yetkili, güçlü bir şirket yönetim sistemi oluşturmak üzere;

o FATF Tavsiyeleri,
o OECD'nin "ÇatıŞmalardanEtkilenmiş ve Yüksek Riskli Bölgelerin Madenlerine iliştın

Sorumlu Tedarik Zinciri için Uyum Rehberi'',ı BİST' in Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik ZinciriUyum Rehberi,o Birleşmiş Milletler Konseyi (BM) Kararları,ı Avrupa Birliği Kararları,
ı Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (MASAK) düzenlemeleri

ile uyumlu bir şirket politikasını kabul etmiş ve uygulamaya koymuştur.

Risk 
_bazlı durum değerlendirmesi yapılmış ve Sorumlu Tedarik Zinciri politikası doğultusunda tümtedarik zinciri siireÇlerinin iŞletilmiş, kontrol ve işlemlerin izlenmiş, risklerin analiz edilerekdeğerlendirilmiŞ, mtlŞteri tanı pİensiplerinin uygulaıımış ve nihai olarak güçlü bir şirket yönetim sistemi

oluşturularak tam uyum sağlanmıştır.

Şirket iÇi dokümantasYon ve kayıt sisteminin geliştirilmesi kapsamında, Sağlamoğlu yetkili, tedarik
zincirindeki tüm Yeni ve mevcut teürikçileri ile müşterilerini tanımlayarak gerekli bilgi ve belgeleri
kayıt altında tutmaktadır.

Sorumlu Tedarik Zinciri Şirket Politikası gelişmeler ve ihtiyaçlar çerçevesinde düzenli olarakgüncellenmektedir. Bu bağlamda Sağlamoğlu Yetlili, tedarik zincirinde miİşterini tanı,prensiplerinin
uYgulanmasrndan, risk bazlı bir yaklaşımla tetkik ve gözetiminin yapılmasından, işlbmlerin
izlenebilirliğinden, bilgi ve belgelerin arşivlenmesinden, saklaİımasından, kffietli madenin ticareti ile
ilgj]i kontrollerin YaPılmasından ve gerekli eğitimlerin verilmesinden sorumİudur. Uyum prosedürleri,
geliŞtirilrniŞ tetkikler, müşteri tanı prensipleri, gerekli bilgi ve belgeler ile risk değerlendirilmesinde
dikkate alınan unsurlar şirket politikalarında yİr almaktadır. Bununla birlikte SJghmoglu yetkili,
tedarikÇilerinilmüŞterilerini OECD'nin Sorumlu Tedarik Zinciiİçin Uyum Rehberine]ve Boİsa istanbuİ
Sorumlu Altın Rehberine uyum konusunda teşvik etınektedir.

Sağlamoğlu Yetkili, MASAK mevzuatlarına uyum ve şirket prosedürlerinin uygulanması için bir Uyum
Görevlisi atamıŞtır. Uyum Gönevlisi 'nin görev ve sorumlulukları tabi olunan mevzuatlar da dikiate
alınarak belirlenmiŞ, Uyum Görevlisi bu kapsamda gerekli yetki ile donatılmış, doğrudan şirket üst
Yönetimine raporlaması sağlarımıştır. Şirket politikasında yİr alan "yüksek Rİskli ı<ıymetii Maden
T9darik Zincirleri iÇin Kriterler" başlıklı bölümde yer alan olguların veya bu olguların mevcudiyetine
ilişkin güçlü ihtimallerin varlığı Uyum Görevlisi tarafından değerlendiriİir.



2, Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Risk Bazlı yaklaşımla Stratejilerin
Uygulanması

Sağlamoğlu Yetkili, PİŞT' in Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zincin Uyum Rehberi
ÇerÇevesinde Altın Tedarik Zinciri Politikası geliştirmiş ve uygulamaya almıştır. Bu politikada ,,Altın
Tedarik Zincirinde Yüksek Risk Kriterleri'; başlıgı'altınja-tespiti yapılmış olan risklere karşın
PotansiYel müŞterilerin özelinde istihbarı bilgi toplanmasnn yanı sıra bireysel, kurumsal, kıymetli
maden ve diğer alanlarda iŞtigal gösteren şiGtleİnezdinde farklılaştırılmış soru anketleri ve benzeri
bilgi toplama yöntemleri uygulanmıştır.

llü$eriYe iliŞkin YaPılln Çalışmalar periyodik aralıklarla güncellenmiş, olağanüstii durumlarda ek bilgi
belge talebinde bulunulmuŞtur. Bu süreçlerin Müşteri İllşf;lerl kapsamında yönetilmesi, derlenmesi ve
kaYdedilmesi ile birlikte sistematik bir hale getirilmiş ve bir müşterinin iıı. go.ıış."sinden güncel
duruma l_radar YaPılan tiim görüşme notları, bilgi ve belgeleri Oi;ltal ortamOa'l.avıt altına alınarak
kümülatif büYük bir data oıtayaçıkarılmıştır. Bu data içeris*inde heİmüşteri ı teoarlı<çl için bir müşteri
numarasl ataması YaPılarak müşteri / tedarikçi olarak kabul / ret süreçleri, kabulünü takiben ticari
süreç lerinde sistematik bir izlem e v e analiz yap ı lmıştır.

Risk Komitesi, "Altın Tedarik Zincirinde Yüksek Risk Kriterleri" başlığı altında tespiti yapılmış olan
risklere karŞın düzenli olarak gözlem, analiz ve tespit yaparak üst yönetim" .upo.İu*uktadır. §irketPolitikasında "Altın Tedarik Zincirinde Yüksek Risk Kritİrleri" başlıklı bölümde yer alan risk veya
ihtimallerin varlığı durumundaki yüksek riskli vakalar Risk Komitesi tarafindan değerlendirilmektedir.

Sağlamoğlu Yetkili, faaliyetleri kapsamında karşılaşabileceği muhtemel risklere ilişkin bir risk yönetim
Prosedürü oluŞturmuştur. Tüm müşteri / tedarikçile, ve işlemleri, belirlenen taraflarca belirli
PeriYodlarla risk kriterleri dikkate alınarak değerlendirilir ve gerekli görülen durumlarlarda üst yönetime
raPorlanır. Risk Değerlendİrme Kılavuzuna göre, Sağlamoğlu yetkili ,nin tedarik zincirindeki her
müŞterinin / tedarikçinin, iş ilişkisinin süresi, tabi olduğu yargı bölgesi, malın menşei ve fonu gibi belirli
risk kriterlerine göre bir risk profili oluşturu|ur. Menşei ülkesi ve yargı bölgesi değerlendirm".i içi, i.",
insan haklan ihlalleri, suÇ gelirlerinin aklanması, rüşvet ve yolsuzluk, yrpl,rrrn lİsteleri vb. gibi belirlİ
risk faktörleri dikkate alınmaktadır. Üst Yönetim ya tedarikçiyi redded erl ticari ilişkiyi sonlandırır veya
tedarikÇi ile ÇalıŞılmasına karar verebilir. Bu durumda riskin azaltılmasına ilişkin bİr plan oluşturulur.
Bu risk azaltma planının takibi Uyum Görevlisi tarafindan gerçekleştirilir. Bu plan maksimum 3 aylık
bir süre iÇin geçerli olabilir. Bu süre sonunda yüksek risk unsurlarının devam etmesi durumunda üst
Yönetim süreyi uzatabilir veya ticari ilişkiyi askıya alabilir veya ticari ilişkiyi sonlandırabilir.
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Kurumun sunduğu ıııle!,e1o9n dolayı aracı kurumumuzun veya çalışanların maruz kalabifinansal ya da itibari risklerin İrr'.,rl"r.r.,, J;;İ;İ..İ.i, izlenmesi, değerlendirilazaltılmasının sağlanması yönünde yapılacak çul,şruı* u, Joiilia" incelenecektir.

Bu bölümde temel o|arak aşağıdaki unsurlar yer alacaktır:o Müşteri Kabul Politikası ve kimlik tespiti sürecio MüŞteri riski; ülke/bölge riski ve tırtijhizmet riskini kapsayan risklerin tespitio Risklerinderecelendirmesi
ı Riskin azaltılmasına ve önlenmesine yönelik tedbirlero Risk yönetim sisteminin güncellenmesine yönelik tedbirler, kişisel verilerin korunması ve işlenmesi hakkında kurum politikası

3, Müşterini Tanı- Know Your Client (KYC) Prensiplerinin Uygulanması

Sağlamoğlu Yetkili ile ilgili 
_bütiin müşteri/tedaıikçilerine ait gorüşme notları, riskmüŞterilerini tanı evrak ve belgelerini müşteri ,r.*uu bazında takip etmekte ve büttinbir kopyasını saklamaktadır.

Sahip olduğu sistem ile müşteri bazında i1l^em|9r izlenirken, risklerin seviyesine göre Risk
olabilmektedir.§llİ,Til:l1lacak 

kararlar iı" ı,",uu, p*ıf ediımesi, d*;;-iİ:l,'İ:J',1,",:T;"İffiİİİ.:

MüŞterinin kabulü ve Tanınması Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanındair tedbirler Yönetmeliğine göre uşug,du belirtilen k;r;';." gerçekleştirilecektir.

Sağlamoğlu__Yetkili Müessese Ticaret Anonim Şirketi 5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmı
:i§ffi:i-T"H# i?:i:-:: yirürlüktekl 

lısıır, -9iro fuiu.ı"ri uyarınca hesap açmadanmüŞterilerinin kimlik bilgilerini iespit eder. yine bu kanun r.;;İÜ:İ',,j,|İrİİİrl'ffill
İ#:::İ:,ğ]: :iğ]lTğlu Yetkili 

Yy.rr::.. Anonim Şlrketi ııeslp açmaoan önce, kendi adına vebaŞkası adına hesabınihareket ediıip ediımediğine iıişti, ;#;İ'.ffi rl"İİ,"Jİ'rljjİl|,l,kimlik bilgilerini tespit eder. ' :

anali

once



3, Müşterini Tanı- Know Your Client (KYC) Prensipterinin Uygulanma§t, devamı
Kimlik tespitinde;

o Sürekli iş ilişkisi tesisinde futar gözetmeksizin,
' IŞlem tutarı Ya da birbiriyle baglLtıh birden farıa işı".,in tutarı yetrnişbeşbin Türküzerinde olduğunda,

' *'#H1.1l1T.Pr"*.,:P.F'uı Ju .d." 
birbiriyle bağlantııı birden fazıaYedibinbeşyti.itir*ı-i.ar,;.rffi d:HXu'r11l'J'a Siinhol; i.l^* L:r::__:_ .

i:*"l,",*Tl''111,İ' 
gerektiren.dy_umla.Ca tutar gözetmeksizin,. 

İ:lx,:,x,:lİ:,.^*:i :**::, 
ıı,, iir *igiıi.# ffi;i, i Ş'',iJ'i "g*,, 

g,olduğunda tutar gözetİİı jİlİ''j:; 
*'' 

"
kplie: ilişkin bilgiler alınır,ve bu bilgilerin doğruluğu teyit edilmekmüşteri adına veya hesabına hareket ed"enlerin d;i,git..pii;ıl;.

suretiyle nıüşteri

Kimlik tespiti yapamadığımız, adıizleme liıyeterli bilsi edinemer|iöimio ,{,,_,*ı^_ı^ , l':l"..i:,d" Yeralan kişiler veya iş ilişkisinin ıımacı
§:T*:'İl:r;:§$e,m 1 

du.,uT ıarda iş İ İ#ü;j;#;;k,..
3:#1.#İil.:;:,;",f.,n*l[j:g,.:t,f,Tli;,i#'İİ:ğİ,,::: yer aıan kişiıere hesap

İ#ffi;'İ::":l*ll1li:l_::*:ıl,:İı,,p;ii+;;iliiH'J."',ULil}'j'T,İ1,,1iJ:
3H:iT*, 

nedeniyıe yapııması'g","ı.", *ii;,i:ö,.*,Jffililfllö,Tf#ffJ #?J',İ,lt:erdirilir.

r;:İ.lİİffİİffiff'ill'i,İimlik 
tespiti sırasında ve mevcut müşteriıerin isimıeri ayda bir defa

Sürekli iŞ iliŞkisi tesisinde iş ilişkisinin ama9ı ve mahiyeti hakkında da bilgi alınır.4. Uyum Görevli|erinin Atanması, Etkiniigi n" aı.tıuıt" üp".ır"
Sağlamoğlu Yetkili uYum görevlileri, BİST in l(ymetli Madenler Sorumlu Tedarik ZinciriRehberi ÇerÇevesinde haİırlanan Aıt,n Tedarik Zinciri poİlriku.rn,, faaliyet süreçleri içeuygulanması noktasında görevlidirler.

Bu_kapsamda şirketimiz uyum faaliyetlerini
Risk Komitesi, Uyum Komitesi ve İğ Kontrol
Bu kararda Risk Komitesi, Uyum Komitesi
yönetmeliği ni y azmagörevi verilmiştir.

Risk Komitesinin ilk üyeleri şu kişilerden oluşmaktadır:

Risk komitesi gerekli çalışmalarını yaparak şu önemli uygulamaları hayata geçirmiştir;

ı Risk Komitesi Yönetmeliğinihazırlayarak kendi yetki ve faaliyet alanını yönetim Konaylatmışfir.
ı Sorumlu Kıymetli Madenler Politikasınıo Müşteri Kabul ve Risk Değerleme

onaylatınıştır.
ı Şirketin mevcut ÇalıŞtığı firmalann, yukarıda belirtilen yönetmelik ve uygulamalar çerçevıdeğerlendirilerek ÇalıŞmaya devam-edilip edilm"rn"rl'1.onrrunda gerekli eylemlerin alıyönünde talimat vermiş ve uygulamıştır.

Altın Tedarik Zinciri Politikası ve Uyum. konulan ile ilgili herkesin görüş, bilgi ve bulgu

HİJ'*:::l':1'^',: t1llT]ltjlTşi ı.ein,ifo@saglamog"ıudoviz.com",uJua..j oıuşfuruım

takip etmesi, müşteri kabul ve retlerini yapması
Sisteminin kurulmasına 28.06.202l de larar veri
ve İç Kontrol Sistemi'nin ilk tlyelerİ ,turr,ş ,.

hazırlay ar ak Yönetim Kum l una onaylatm ıştır.
Yönetmeliğini hazırlayarak Yönetim K

,ruştul uRisk Komitesi üYeleri buradaki bilgileri takip eĞel<laeg"j"rJl.-.k ve gerektiğinde eylemeile görevlidir. -.
mek

işlem

konusu şüphe

bir
i şti r.

kendi

luna

inde

r.

amaz.
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5, uyum Çalışmalannın Bağımsız Üçüncü Taraflarca Denetimi ve Raporlanmast

6. Sorumlu Üst Yönetim Uyum Beyanı

İr:ffi nffi'IjffHXlH?T;llHff 'i#;f ::',:.,i^ol,Tru,r"9-:i?ı::ı|ıyvT-

Şirketimizin BİST' in Kıymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Rehberi çerçehazırlanan Altın Tedarik zinciri Politid çerçevesinde ,yr* d.g..lendirmesi için bağımsız <şirketi a«aoBıı,ıİ« naĞıvısz ou-Neify 
4 Ş ıı" j"şrJyapmıştır. 

Bağımsız denetimSağlamoğluYetkili'ninwebsitesindewyayımlanacaktır.

çtrçeveslnde hazırlanan Altın Tedarik zincıri politikamız iıe reaariı< zincirindeki ,rru]J#önlenmesi, bu riskleri önleYici guçltı şi*eİyönetim sistemlerinİn kuruı*usr, sürecin üçüncüdenetlenmesi noktalarındu L. İyr.nlrvrr.

ıoğlu Yetkili Müessese Anonim Şirketi
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